



VIEŠOJI ĮSTAIGA
GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
Vytauto g. 57A-2, Garliava, LT-53263, Kauno r., tel. 837558043, el. p. info@garliavospspc.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 159945462

ATASKAITA APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS VŠĮ GARLIAVOS PSPC PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ UŽ 2018 M. III IR IV KETVIRČIUS

Informavimas apie galimas korupcines veikas ir nustatytų atvejų paviškinimas

Per 2018 m. III ir IV ketvirčius nebuvo gauta ir nagrinėta skundų, pareiškimų dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų bei analizuota pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos.

Pranešimų apie pažeidimus perkant paslaugas ir prekes, reikalingas Įstaigos veiklai, negauta.

Taip pat negauta pranešimų apie darbuotojų, dirbančių keliose įstaigose, darbo laiko pažeidimus.

Nacionalinės kovos su korupcija programos įgyvendinimo plano priemonės sveikatos priežiūros srityje

Užtikrintas informacijos apie mokamų ir nemokamų (apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimas gyventojams. Visa minėta informacija skelbiama Įstaigos interneto svetainėje www.sveikatoscentras-kaunor.lt.

Pacientams sudaryta galimybė Įstaigos interneto svetainėje ir padalinių informaciniuose stenduose susipažinti su jų teisėmis, pareigomis, paslaugų teikimo tvarka.

Tiek Įstaigos padaliniuose, tiek internetinėje svetainėje užtikrinta, kad pacientai turėtų galimybę anonimiškai informuoti apie galimus korupcijos atvejus Įstaigoje.

Medicinos darbuotojams surengti mokymai „Korupcijos rizikos sveikatos apsaugos sektoriuje“.

Atsakinga už korupcijos prevenciją sekretorė referentė Rūta Vaitkevičiūtė
2019-01-05



VIEŠOJI ĮSTAIGA
GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
Vytauto g. 57A-2, Garliava, LT-53263, Kauno r., tel. 837558043, el. p. info@garliavospsc.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 159945462

PATVIRTINTA
VšĮ Garliavos PSPC
Direktorės
2019 m. sausio 5 d.
Įsakymu Nr.

**ATASKAITOS APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS VŠĮ GARLIAVOS PSPC
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ UŽ 2018 III IR IV KETVIRČIUS
ANALIZĖ**

Korupcijos prevencijos tikimybės nustatymas (korupcijos rizikos nustatymas)

Korupcijos tikimybė galima teikiant medicines paslaugas pacientams, perkant paslaugas ir prekes, reikalingas įstaigos veiklai.

Informacijos pateikimas valstybės tarnautojų ir juridinių asmenų registrams

Nebuvo pateikta informacijos Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams apie asmenis, dirbančius įstaigoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, taip pat patrauktus administracinę atsakomybę už sunkius tarnybinius nusižengimus, susijusius su reikalavimų pažeidimu, padarytus siekiant gauti neteisėtų pajamų.

Visuomenės švietimas ir informavimas korupcijos prevencijos tema

Interneto svetainėje www.sveikatoscentras-kaunor.lt paskelbti skelbiami Garliavos PSPC, LR Sveikatos apsaugos ministerijos, Specialiųjų tyrimų tarnybos pasitikėjimo telefonai ir el. pašto adresai, kuriais pacientai galėtų anonimiškai pranešti apie galimas korupcines veikas įstaigoje.

Pacientams patogiais būdais skelbiama informacija apie mokamas ir nemokamas (apmokamas iš PSDF biudžeto lėšų) asmens sveikatos priežiūros paslaugas, pacientų teisės, pareigos, paslaugų teikimo tvarka.

Sveikatos sistemos darbuotojų mokymas

Įstaigos padalinių medicinos darbuotojams surengti mokymai „Korupcijos rizikos sveikatos apsaugos sektoriuje“.

Direktorė
Nijolė Kliučienė